国家发展和改革委员会公告2006年第10号符合《铁合金行业

准入条件》的企业名单(第一批) PDF转换可能丢失图片或格

式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/324/2021_2022__E5_9B_BD_

E5_AE_B6_E5_8F_91_E5_c80_324399.htm 国家发展和改革委员

会公告（2006年第10号） 根据《国家发展改革委关于加强铁

合金生产企业行业准入管理工作的通知》（发改产

业[2005]1214号）要求，经各省、自治区、直辖市发展改革委

、经委（经贸委）推荐，我委在组织专家复核和公示的基础

上，现将符合《铁合金行业准入条件》的企业名单（第一批

）予以公告。 附件：符合《铁合金行业准入条件》的企业名

单（第一批） 中华人民共和国国家发展和改革委员会 二○○

六年二月八日 附件：符合《铁合金行业准入条件》的企业名

单（第一批）┌──┬────────────────

─────┐│序号│ 企 业 名 称 │├──┼──────

───────────────┤│ 1 │宁夏荣盛铁合金

集团有限公司 │├──┼───────────────

──────┤│ 2 │宁夏东方企业（有限公司） │├──

┼─────────────────────┤│ 3 │

宁夏天净电能开发集团有限公司 │├──┼───────

──────────────┤│ 4 │宁夏英力特河滨冶

金有限公司 │├──┼────────────────

─────┤│ 5 │宁夏金旌矿冶有限公司 │├──┼──

───────────────────┤│ 6 │宁夏吉

元冶金有限公司 │├──┼──────────────

───────┤│ 7 │宁夏参进宁宇达冶金有限公司 │├

──┼─────────────────────┤│

8 │宁夏贺兰山铁合金有限责任公司 │├──┼─────

────────────────┤│ 9 │宁夏平罗县永

亨冶金有限公司 │├──┼──────────────

───────┤│ 10 │贵州铁合金厂 │├──┼────

─────────────────┤│ 11 │五矿（贵州

）铁合金有限责任公司 │├──┼───────────

──────────┤│ 12 │贵州龙里龙腾铁合金有限责

任公司 │├──┼──────────────────

───┤│ 13 │贵州玉屏力源铁合金有限责任公司 │├──

┼─────────────────────┤│ 14 │

贵州镇远县黔东铁合金有限责任公司 │├──┼─────

────────────────┤│ 15 │贵州亚冶铁合

金有限责任公司 │├──┼──────────────

───────┤│ 16 │遵义县乌江渡江北铁合金厂 │├─

─┼─────────────────────┤│ 17

│紫云光大合金有限责任公司 │├──┼────────

─────────────┤│ 18 │贵州兴义市龙威合金

材料有限公司 │├──┼───────────────

──────┤│ 19 │山西晋能集团金光铁合金有限公司 │

├──┼─────────────────────┤

│ 20 │山西交城义望铁合金有限责任公司 │├──┼───

──────────────────┤│ 21 │山西省晋

中万邦工贸有限公司 │├──┼────────────

─────────┤│ 22 │山西大同晋能工业硅有限公司

│├──┼─────────────────────

┤│ 23 │中信机电制造公司铁运部铁合金厂 │├──┼──

───────────────────┤│ 24 │山西平

陆县昌鸿铁合金有限公司 │├──┼──────────

───────────┤│ 25 │四川川投峨眉铁合金（集

团）有限责任公司 │├──┼─────────────

────────┤│ 26 │四川德昌铁合金（集团）有限责

任公司 │├──┼──────────────────

───┤│ 27 │四川乐山鑫河电力综合开发有限公司 │├─

─┼─────────────────────┤│ 28

│四川金广实业（集团）沙湾铁合金有限责任公司│├──

┼─────────────────────┤│ 29 │

湖南涟源嘉鑫冶金有限责任公司 │├──┼───────

──────────────┤│ 30 │广西八一铁合金（

集团）有限责任公司 │├──┼────────────

─────────┤│ 31 │桂林康密劳铁合金有限公司 │

├──┼─────────────────────┤

│ 32 │广西康密劳铁合金有限公司 │├──┼──────

───────────────┤│ 33 │德保县湘桂铁合

金厂 │├──┼───────────────────

──┤│ 34 │靖西县新兴铁合金有限公司 │├──┼───

──────────────────┤│ 35 │青海山川

铁合金有限责任公司 │├──┼────────────

─────────┤│ 36 │青海物通（集团）实业有限公

司 │├──┼────────────────────

─┤│ 37 │青海华电铁合金股份有限公司 │├──┼───

──────────────────┤│ 38 │青海西部

铁合金有限责任公司 │├──┼────────────

─────────┤│ 39 │青海万年硅业有限公司 │├─

─┼─────────────────────┤│ 40

│青海省民和湟川冶金有限公司 │├──┼───────

──────────────┤│ 41 │西宁城北福利铁合

金厂 │├──┼───────────────────

──┤│ 42 │青海省民和第四福利铁合金厂 │├──┼──

───────────────────┤│ 43 │民和兰

海冶炼有限公司 │├──┼──────────────

───────┤│ 44 │重庆冠石工贸有限责任公司湟中分

公司 │├──┼───────────────────

──┤│ 45 │腾达西北铁合金有限责任公司 │├──┼──

───────────────────┤│ 46 │甘肃华

藏铁合金有限责任公司 │├──┼───────────

──────────┤│ 47 │蓝星硅材料有限公司 │├─

─┼─────────────────────┤│ 48

│廊坊鑫达铁合金有限公司 │├──┼─────────

────────────┤│ 49 │河北金都铁合金集团有

限公司 │├──┼──────────────────

───┤│ 50 │昌黎县昌虹铁合金厂有限责任公司 │├──

┼─────────────────────┤│ 51 │

吉林铁合金有限责任公司 │├──┼──────────

───────────┤│ 52 │陕西汉中钢铁有限公司铁

合金厂 │├──┼──────────────────

───┤│ 53 │湖北华尔靓浦项硅科技有限公司 │├──┼

─────────────────────┤│ 54 │汉

江集团丹江口铁合金有限责任公司 │├──┼──────

───────────────┤│ 55 │济南济钢铁合金

厂 │├──┼────────────────────

─┤│ 56 │山东鲁南铁合金总厂 │├──┼───────

──────────────┤│ 57 │云南文山斗南锰业

股份有限公司 │├──┼───────────────

──────┤│ 58 │云南昆钢铁合金股份有限公司滇中作

业区 │├──┼───────────────────

──┤│ 59 │云南昆钢铁合金股份有限公司香格里拉作业区

│├──┼─────────────────────

┤│ 60 │云南建水县华通锰业有限公司 │├──┼────

─────────────────┤│ 61 │宣威市雄风

福利冶炼厂 │├──┼────────────────

─────┤│ 62 │砚山县阿舍鹏呈冶炼厂 │├──┼──

───────────────────┤│ 63 │迪庆光

华冶金炉料有限责任公司 │├──┼──────────

───────────┤│ 64 │弥勒县环能明业磷锰有限

公司 │├──┼───────────────────

──┤│ 65 │蒙自久远冶金有限责任公司 │├──┼───

──────────────────┤│ 66 │内蒙古三

维资源集团有限公司 │├──┼────────────

─────────┤│ 67 │内蒙古亚矿资源有限公司 │├

──┼─────────────────────┤│

68 │锦州铁合金（集团）有限责任公司 │├──┼────

─────────────────┤│ 69 │浙江横箭铁

合金有限公司 │├──┼───────────────

──────┤│ 70 │建德市横冈铁合金有限公司 │└──

┴─────────────────────┘ 100Test

下载频道开通，各类考试题目直接下载。详细请访问

www.100test.com